
DALI4YOUTH

Tiešsaistes kurss

Preses relīze #1

Pilotēšana

Novembris 2022

Projekta Dali4Youth mērķis ir
sagatavot jaunatnes darbiniekus un
jauniešus, jo īpaši NEET jauniešus, lai
apmierinātu jaunatnes nozares
pašreizējās vajadzības pēc COVID-
19 pandēmijas. Kā piemēram,
nodrošināt piederības sajūtu
sabiedrībā, vairot un uzlabot
digitālās prasmes, paaugstināt
radošuma līmeni, lai pielāgotos
jaunajai realitātei, un uzlabot izpratni
par situāciju, kādā atrodas NEET
jaunieši.

Projektā tiek izmantotas digitālās
tehnoloģijas ar māksliniecisku
perspektīvu, lai veicinātu sociālo
iekļaušanu. Šim nolūkam projekta
ietvaros ir izveidots tiešsaistes
mācību komplekts, kas veltīts
digitālajai mākslai un paredzēts
jaunatnes darbiniekiem.

Tiešsaistes apmācību komplekts
sniegs jaunatnes darbiniekiem
teorētiskās zināšanas, kas
nepieciešamas darbā ar NEET, kā arī
stratēģijas, paņēmienus un resursus,
kas nepieciešami, lai šīs zināšanas
pielāgotu savam izglītības
kontekstam.

Katra partnerorganizācija veic kursa
pilotēšanu, lai pārliecinātos par
tiešsaistes mācību kursa kvalitāti. Šī
izmēģinājuma testēšana noslēgsies
ar padziļinātu moduļu novērtējumu,
ko dalībnieki veiks, izmantojot
tiešsaistes anketu. Lai uzlabotu
projekta pirmo taustāmo rezultātu
tiks ņemti vērā galīgie ieteikumi no
pilotēšanas dalībniekiem.

Sekojiet līdz projekta izstrādei
sociālajos medijos!

http://icietailleurs974.eu/
https://www.openeurope.es/home
https://zinifoundation.eu/
https://vcs.org.mk/
http://www.asscres.eu/

